
Základní umělecká škola  

Praha 10, Bajkalská 11 
 

pořádá  
 

PŘIJÍMACÍ  
 

TALENTOVÉ  ZKOUŠKY 
 

do všech oborů  
 

13. – 14. května 2019 
od 13 do 17 hodin  

 

Hudební obor   Pro děti mezi 5. a 7. rokem nabízíme všestrannou přípravnou 

hudební výchovu (Předškolní přípravka a Hudební prvouka). 

Později je možnost zvolit některý z hudebních nástrojů (klavír, akordeon, 

housle, violoncello, zobcová flétna) , sólový nebo sborový zpěv. 

Pro starší děti nabízíme: příčná flétna, klarinet, saxofon, hoboj, trubka, 

pozoun, lesní roh, tuba, kytara, bicí, keyboard, elektrická kytara, 

baskytara, varhany, skladba. 

   Škola může některé hudební nástroje žákům zapůjčit. 

Výtvarný obor Žáci od dovršených 6 let se učí kreslit, malovat a modelovat, 

seznamují se s různými grafickými technikami a materiály.  

 K zápisu přineste na ukázku aktuální (z posledních 6 měsíců) domácí 

výtvarné práce Vašeho dítěte. (ne ze školy, školky, kroužků) 
 

Taneční obor    V tomto školním roce se budou pro dívky i chlapce od 5 let otevírat 

přípravné třídy taneční výchovy.  Vyšší třídy současného a lidového tance  

se budou - v případě uvolněných míst - pouze doplňovat. 
 

Literárně dramatický obor  
 Od 6 let žáci rozvíjejí svou fantazii a výrazové schopnosti prostřednictvím 

dramatické hry, při práci s loutkou a zapojením do kolektivní práce 

v divadelním souboru. 

 K zápisu si děti připraví básničku. 
 

I když nejste rozhodnuti, který obor by Vás zajímal – přijďte, rádi Vám poradíme. 

Kontakt: tel.: 267 311 898, e-mail: 267311898@seznam.cz 

www.zus-bajkalska.cz 


